Geschenkboxen

Pasta di Gragnano - die wohl beste Pasta der e,

y / s Dk Besonderiai-4 Tage hehprccart und beist
g 3

Sie mochten Ihrer Familie, Freunden, Mitarbeitern oder Geschaftspartnern
eine genussvolle Freude bereiten?

Egal zu welchem Anlass, mit unseren edlen Geschenksets - gefullt nach Ihren
Wunschen - schenken Sie lukullische Freude.
Unser gesamtes Sortiment an Weinen, Antipasti, Gewurzen
und noch vielem mehr steht Ihnen zur Verfagung.

Wie kénnen Sie Ihr personliches Prasent zusammenstellen?
Nachfolgend finden Sie eine Liste mit vielen verschiedenen Kdstlichkeiten.

Wir winschen viel SpalB beim Zusammenstellen und Verschenken!
Auf Wunsch versenden wir |hr Geschenkpaket auch innerhalb Deutschlands.
Sprechen Sie uns gerne an - in der Vinoteca, telefonisch oder per E-Mail.

Sollten Sie sich ftr die Zusammenstellung der Boxen persénlich beraten lassen
wollen, kbnnen Sie hierfur gerne einen Termin mit uns ausmachen.

Vinoteca Carroccia
Bessunger Str. 33
64285 Darmstadt

Telefon 06151 / 918 2605
info@vinoteca-carroccia.com




Geschenkliste

SuBes und Snacks

Dolfin Chocolat (verschiedene 70 8
Sorten)

Selektia Tartufi - Carpaccio von 758
Sommertruffeln

Selektia Tartufi - Sauce mit Pilzen 758
und Triffeln

Selektia Tartufi - Sauce mit weiB3en 758
Traffeln

Konfittire der Trappisten Nonnen 400 g
(verschieden Sorten)

iTorroncini condorelli - Mandel 200 g
Pistazien Torrone mit Glasur

Mario Frongo Grissini mit Tropea 200 g
Zwiebeln und Olivendl

Sal de Ibiza - Kartoffelchips mit 45 ¢
weiBen Truffeln

Tartufo - Schokoladentrtiffel

(verschiedene Sorten)

Perugina Baci Classico - 125g
Schokoladentruffel mit Haselnlssen
Perugina Baci Classico - 400 g
Schokoladentrtffel mit Haselntssen
Perugina Baci Tubin Dark 37,58
Laurieri Scrocchi - italienische 175¢g
Kracker (verschieden Sorten)

Grissini con Cipolla Rossa 200 g
Bio Honig Campodimente 400 g
Charlotte Chocolat (verschiedene 100 g
Sorten)

Viania Grissini (verschiedene Sorten) 100 g
Zum Wiirzen

Cascina San Giovanni - Meersalz 250 -
(verschiedene Sorten) 400 g
Casina Rossa - Salz (verschiedene 100 g
Sorten)

Raz el Hanout - Marrokanische 35¢g

Gewuzmischung

3,50€

14,00€

6,00€

8,50€

9,00€

7,00€

8,50€

3,60€

1,00€

5,50€

11,50€

2,50€
2,80€

8,50€
8,50€
6,90€

3,90€

4,00 -
9,00€

5,00€

4,00€

Dolfin Chocolat (verschiedene
Sorten)
Antipasti, Saucen und co.

Cinquina Tomatensauce
(verschiedene Sorten)

Selektia Gourmet - Getrocknete
Tomaten

Selektia Tartufi - Polenta mit
Triffeln

lanotta 1952 - Rusitkale Sauce
(verschiedene Sorten)

Carroccia Campodimele - Oliven
in Salzlage

Carroccia Campodimele -
Olivenpaste

Carroccia Campodimele -
Feigenkonfitire

Lenzi - Kekse (verschiedene Sorten)

le conserve della Nonna -
Tomatensauce (versch. Sorten)

Cinquina Bruschetta (versch.
Sorten)

Gragnano Pasta (versch. Sorten)
Coffea Club - Espresso Italiano

Cascale Paradiso - Komposition
flr Pasta und Brot

Sugo di Pomodoro Tradizionale
(versch. Sorten)

Biancaffe - Kaffeebohnen
Acquerello - Rohreis

Giuseppe Cocco - Pasta al Uovo
(versch. Sorten)

Funghi porcini essicati
Selektia Gourmet - Pomodori
Secchi

708 3,50€

320g 4,00-
5,00€
100g 4,00€

100g 4,00€

280g 5,00 -
6,00€

3508 8,50€

180g 8,50€
2508 6,00€

150 g
350 g

4,00€
4,50€

280g 5,50 -
6,00€
500g 4,00€
1kg 18,00€

100g 4,50€

480 ml 5,50€

500 g 10,50€

500 g 10,50€
250g 5,50€

250g 2,50€

20 g
250 g

5,00€
6,00€
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Geschenkliste

Balsamico und Olivenole

Acetaia Bellei - Balsamico Essig

Giuseppe Giusti Modena - Aceto
Balsamico

Carroccia Campodimele -
Biologisches Olivendl

Carroccia Campodimele -
Biologisches Olivendl mit weilBem
Truffel

Carroccia Campodimele -
Biologisches Olivendl mit Zitrone

Carroccia Campodimele -

Biologisches Olivendl mit Rosmarin

Carroccia Campodimele -
Biologisches Olivendl mit Chili

Weine und Spirituosen
Ferrari Rosé

Carpe Noctem Prosecco - DOC Rosé

Carpe Noctem Prosecco - DOC
Ferrari Brut - Trentodoc

Pescaja exé - Spumante v.s. Brut
Limoncello DiCapri

Montefalco Rosso Napolini 2020

Marco Bonfante Moscato D’Asti
2020

Carroccia Montefalco Sagrantino
2016

Statti - Gelsi Bianco 2022
Sirch - Pinot Grigio 2022
Pescaja - Solneri 2020

Taurasi - Feudi di san Gregorio
Sirch - Chardonnay 2022

250 ml 7,00 -
18,00€
11,90 -
49,90€
14,00€
25,00€
25,00€
14,00€

250 ml

200 ml
500 ml
500 ml
200 ml

200 ml 12,00€

200 ml 12,00€

200 mL 12,00€

750 ml 29,00€
375 ml 19,00€
750 ml 12,50€
750 ml 12,50€
750 ml 22,00€
750 ml 12,50€
70 CL 20,00€
50 CL 15,00€
750 ml 6,00€
750 ml 8,50€

750 ml 16,00€

750 ml 6,00€
750 mlL 9,00€
750 ml 23,00€
750 ml 25,00€
750 ml 9,00€

Tenuta Perano - Chianti Classico 750 ml 14,50€
2019

Solesta - Velenosi Rosso Piceno 750 ml 15,50€
Idi di Marzo - Perdizione 750 ml 15,00€
Neprica - Primitivo Puglia 2022 750 ml 10,50€
| Frati - Lugana 2022 750 ml 13,50€
Il Bianchetto Sancchetto - 750 ml 8,00€

Sauvignon

La poderina - Brunello di Montalcino 750 ml 28,50€
2012

Pescaja - Le Flery Piemonte Rosato 750 ml 14,50€
Fantini - Puglia Primitivo 750 ml 9,50€
Pescaja - Roero Arneis 750 ml 12,00€
NC - Non confunditur Toscana 750 ml 15,50€
Rosso

Louis Roederer - Collection 243 750 ml 55,00€
Louis Roederer - Rosé 2015 750 ml 85,00€
Pio Cesare - Nebbiolo 2019 750 ml 25,00€
Pio Cesare - Barbera d’Alba 750 ml 18,00€
Millesimato - Sacchetto 750 ml 8,00€
Marco Bonfante - Grappa di 700 ml 26,50€

Moscato

marco Bonfante - Grappa di Barbera 700 ml 29,50€
180 ml 3,00€
700 ml 20,00€

Bellini - Capriciani
Bomb - Liquore di Uovo

Panettone- siiBe italienische Backware

Fraccaro Panettone (versch. Sorten) 750 g 21,00€
Fraccaro Pandoro classico Tin Box 1 kg 28,00€
Panettone mit sizilianischen 1kg 49,00 -
Mandeln in einer Dolce und 59,00€
Gabbana Dose

Panettone mit Zitrusfrichten und 500 g 33,00€
Safran in einer Dolce und Gabanna 190 g 16,00€

Dose
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Verpackung und Versand

Gerne verpacken wir die Weihnachtsboxen fur Sie im Laden, damit Sie diese direkt
verschenken kénnen, ohne sich weiter um die Verpackung kimmern zu
mussen.

FUr die Verpackung gelten folgende Preise:
kleine Geschenkbox: 5,00€
groBe Geschenkbox: 10,00€

Je nach Inhalt kénnen sich die Boxen innerhalb ihrer Preiskategorie noch leicht in
GroBe und Farbe unterscheiden, was Sie aber mit unserem Team in der Vinoteca
personlich abstimmen konnen. Die einzelnen Verpackungen sind nur vorhanden

solange der Vorrat reicht.

Méchten Sie die Geschenkbox zugesendet bekommen, kénnen Sie uns lhre Winsche
auch per E-Mail oder Telefon mitteilen und wir stellen die Box fir Sie zusammen. Die
Versandkosten fallen dann extra an und werden Ihnen im Zuge der Bestellung von
uns mitgeteilt. Die Preise ftir die Box und das Verpacken bleiben gleich.
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